Dalum Ferenlini per manum Bosonis

sanctae Romanae Ecclesiae scriptoiis, vi

kal. martii, indict. xm, incarnai, dora,

anno mcl, ponlificatus vero doni. Eugenii

Papae anno \.

Dat. die 24 februarii anno Domini 1 150,

pontif. anno v.

XXXV.

Confirmario honorum omnium, donalio-

mtm et exemptionum monasterii Te-

gernseensis, quod ordinario episcopo

subieclum in spirilualibus declaratur (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Monasterium :ib Adalberto et

Occario Boiariae comitibus conslruclum
,

et imperialibus privilegiis munitum , sub

Sedis Apost. recipitur tutela. — Confir-

mantur bona omnia ad illud perlinenlia.

— Exemptiones omnes eidem a regibus, vel

episcopis eoncessae realae habentur. —
Monachis sacerdotes Ecclesiis praeficien-

dos episcopo praesenlare conceditur; —
Cui ipsi quoque in spiritualibus subiecti

declarantur. — Abbatis eleclionem per

monachos fieri decernilur. — Solitae con-

clusiones. — Eugenii PP. subscriptio et

sigillum. — Subscriptiones quoque cardi-

nalium S. R. Ecclesiae.

(t) Ex Hundii Histor. Salisburgo tom. in.

M ftOMANHM

Eugenius episcopns servas servorum Dei, dilectis

flliis Conrado abbati monasterii Beati ttuirini

iuxta lacum Tegernseae, eiusque fratribus

tam praesentibus quam futuris, regularem

vitam professis, in perpetuimi.

Commissae nobis Apostolicae Sedis

nos hortatur auctoritas, ut locis et personis

ipsius, auxilium devotione debita implo-

rantibus, tuitionis praesidium impendere

debeamus; quia sicut iniusta poscentibus

nullus tribuendus est efFeclus, sic legitima

et iusta desiderantium nulla est diffe-

renda petitio; praeserlim eorum, qui cum

bonestate vitae et laudabili morum com-

positione gaudent omnipotenli Domino

deservire. Ea propter, dilecti in Domino

filii, vestris iustis postulationibus beni-

gnum impertientes assensum, praefatum

monaslerium, quod utique a nobilibus

viris Adalberto et Occario, germanis fra-

tribus, illnstribusque comitibus, in suo

fundo constructurn est, et antiquis Ro-

manorum imperatorum privilegiis, Pipini

videlicet, Caroli et Ludovici, decoratum:

in quo denique corpus beati Quirini a pio

decessore nostro sanctae recordationis

Zacbaria Romano Ponlifice impetralum,

requiescere perhibelur, sub beali Petri et

nostra protectione suscipimus, et prae-

sentis scripli privilegio communimus
;

statuentes, ut quascumque possessiones,

quaecumque bona idem monaslerium im-

praesenliarum iuste et canonice possidet,

aul in futurum concessione Pontificum,

largitione regum vel principum, oblatione